epígrafe, pelo que segue: Finalidade: contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

de seguro automotivo para as ambulâncias que compõem a frota do CISSUL/SAMU. Adjudicada: Porto 

Seguro Companhia de Seguros Gerais no lote 1 no valor total de R$ 188.500,00 (cento e oitenta e 

oito mil quinhentos reais). Esta publicação equivale à publicação do Contrato. Alan Alvanir Barra de 

Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 27 de janeiro de 2023